平成 29 年 5 月 15 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表取 締役
社 長

山 口 鐘 畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理本 部長

佐 藤 周 一

電 話 番 号 ０４５（９２９）０５０１

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 15 日開催の取締役会において、平成 29 年 6 月 27 日開催予定の第 35 回定時株主

総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の目的
今後の事業展開に備えるため、事業の目的事項を追加するとともに、号文の新設に伴う号数の繰り下

げを行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.～13. （条文省略）

（新  設）

14. （条文省略）

第２条（目的）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.～13. （現行どおり）

14. 電気機械器具、一般機械器具、医療機

械器具の製造及び販売、サービス

15. 農業

16. 託児所運営

17. 古物物品の売買（インターネットを利

用した取引を含む）

18. （現行どおり）

3. 日程
定款変更のための株主総会開催日 平成 29 年 6 月 27 日（予定）

定款変更の効力発生日 平成 29 年 6 月 27 日（予定）

以上